
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 января 2024 г. 

 

№ 5 

   
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Новосветского сель-

ского поселения от 28.10.2019 № 404 

«Об утверждении муниципальной про-

граммы «Социально - экономическое 

развитие муниципального образования 

Новосветское сельское поселение Гат-

чинского муниципального района Ле-

нинградской области» 

 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселе-

ние Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосветское сельское 

поселение, утвержденным  решением Совета депутатов Новосветского сельско-

го поселения от 10.11.2017 № 43 (в последней редакции от 16.02.2023 №10), 

решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 23.11.2023 

года № 50 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2024 год и пла-

новый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Новосвет-

ского сельского поселения от 17.09.2014 №386 «Об утверждении порядка раз-

работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ново-

светского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленин-

градской области» (в ред. постановления от 15.11.2021 № 356, от 04.05.2022 

№203) и в целях обеспечения эффективного функционирования системы про-

граммно-целевого управления, администрация  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

Новосветского сельского поселения от 28.10.2019 № 404 «Об утверждении му-

ниципальной программы «Социально - экономическое развитие муниципально-

го образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального 



района Ленинградской области», изложив его в новой редакции согласно при-

ложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на офици-

альном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной систе-

ме «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава администрации  

 

Е.О. Огнева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Филиппова В.В.______________ 

8 (81371) 68-888 


